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Legislation Details

File #:  Version: 213-0689 Name: Amendments To Use One-Time Or Real Estate
Transfer Tax Revenues

Status:Type: Ordinance Passed

File created: In control:6/19/2014 * Special Concurrent Meeting of the Oakland City
Council and the Youth Advisory Commission

On agenda: Final action:7/1/2014 7/1/2014

Title: Subject: Amendments To Use One-Time Or Real Estate Transfer Tax Revenues
From: Office Of The City Administrator
Recommendation:   Adopt An Ordinance Amending Ordinance No. 13170 C.M.S. Which Sets Forth
The Council's General Purpose Fund (GPF) Financial Policies To Amend The Requirements For
Authorization To Use One-Time Or Excess Real Estate Transfer Tax Revenues For Purposes Other
Than Established Through This Ordinance, To Allow Authorization Of Such Uses By Resolution
Approved By A Super Majority Vote Of The City Council [TITLE CHANGE]

Sponsors:

Indexes:

Code sections:

Attachments: 1. View Report.pdf, 2. View Supplemental Report.pdf, 3. 13242 C.M.S pdf

Action ByDate Action ResultVer.

Approved for Final PassageSpecial Concurrent Meeting of the
Oakland Redevelopment
Successor Agency/City Council

7/1/2014 2 Pass

Scheduled*Rules & Legislation Committee6/26/2014 2

Approved As Amended On Introduction
and Scheduled for Final Passage

Special Concurrent Meeting of the
Oakland Redevelopment
Successor Agency/City Council

6/23/2014 2 Pass

Scheduled*Rules & Legislation Committee6/19/2014 1
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